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Tommi Kaleniukselta ensimmäinen sooloalbumi ”jäljet”

Tommi Kaleniuksen ensimmäinen sooloalbumi ”jäljet” julkaistaan keväällä 2007. ”jäljet” on 
juurevaa ja puhuttelevaa musiikkia. Sanoituksia lauluihin on kirjoittanut Tommin itsensä lisäksi 
Jari Kekäle sekä Heli Markkunen. Sävellyksistä vastaa Tommi Kalenius itse. Äänitteen tuotta-
jana toimii mm. Husky Rescuen ja Juha Tapion taustalta tuttu Ville Riippa. Myös soittajakaarti 
äänitteellä on kotimaista huippuluokkaa. Mukana äänitteellä ovat mm. Risto Niinikoski, Jukkis 
Kiviniemi sekä Jaakko Kääriäinen. 

Vuodesta 2001 alkaen gospelyhtye Turvakytkimen kanssa kiertänyt Tommi Kalenius on aktiivis-
esti esiintyvä ja levyttävä musiikintekijä. Turvakytkimen jäätyä tauolle vuonna 2006, Tommi on 
keskittynyt erilaisiin produktioihin mm. näytelmämusiikin ja yhteislaulujen saralla sekä oman 
sooloalbumin valmisteluun. 

– ”Jäljet” -äänitteen myötä olen löytänyt ehkä hiukan enemmän paikkaani lauluntekijänä. 
Tekstit ovat pohdiskelevia ja käsittelevät elämää, uskoa ja kaipausta. Musiikillisesti äänitteen 
kokonaisuus muotoutuu reippaasta rock-revittelystä, popahtavampiin kappaleisiin sekä herk-
kään tunnelmointiin, Tommi Kalenius kommentoi.

Laulujen aito ja rehellinen sanoma pysäyttää ja koskettaa: ”Ja jos silloin voisin uskaltaa, antaa 
mennä vaan – kaiken painollaan. Ja jos viimein saisin olla vaan – ja hyväksyä jäljet elämään, 
peittämättä niitä mihinkään”, lauletaan äänitteen nimikkokappaleessa ”Jäljet”. Äänitteen sovi-
tuksista vastaa tuottaja Ville Riippa. 

Tommi kohtaa musiikkinsa kautta laajan kuulijakunnan. Konsertit tapahtumissa, kirkoissa, 
kouluilla ja seurakunnissa tavoittavat kuulijoita vauvasta vaariin. Tämän vuoksi myös musiikki 
muotoutuu live-tilanteissa tilanteen mukaan. Tommi konsertoikin trubaduurina, duona tai 
koko bändin kanssa. Tommi Kalenius band -livekokoonpanossa vaikuttavat: Markus Malin, 
rummut – Taneli Helminen, basso – V-P Kangas, kitara sekä Antti Suonio, koskettimet. 

Lisätietoa: 
www.tommikalenius.com 
www.myspace.com/tommikalenius 


